
Příloha č. 4 ZD

SMLOUVA
NA DODÁVKY DROGISTICKÉHO A HYGIENICKÉHO ZBOŽÍ PRO OBDOBÍ 2021 - 2022

P2lV00000018
uzavřená v souladu s obecně závaznými platnými právniini předpisy,

zejinCna dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2006 Sb.. v platném znění
a ve znění pozdýšich předpisů (dále jen Občanský zákoník), niže uvedeného dne, měsíce a roku,

mezi těmito smluvními stranami:

l. Smluvní strany

l. Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most
zastoupené: Mgí'. Hanou Kaškovou, ředitelkou školy
se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov
lČ: 008 32 537
DIČ: CZ00832537
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 3
Telefon, fax: 476 Ill 037

(dále jen ,,odběratel")

a

2. Petr Fiala -
zastoupené:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
email:
Datová schlánka7

velkoobchod s drogérii, s.r.o.
Petrem Fialou, jednatelem společnosti
Hlavni 74/12, 362 63 Dalovice

. 2638 1001
CZ26381001

aani3cz

(dále jen ,,dodavatel")

Uvodní ustanovení:

VÝše uvedený dodavatel se zavazuje k plnění dodávek zboží sjednaných v dalších ustanoveních této smlouvy a
.výše uvedený objednatel se zavazuje k zaplacení ceny a poskytnutí součinnosti za podmínek, jak jsou sjednány

niže.

ll. Předmět plnění

l. Předmětem plnění této smlouvy je prodej a doručení drogistického a hygienického zboží a dalšího zboží ze
sortimentu dodavatele (dále .jen ,,zboží") dle odběratelem zadané specifikace v .jednotlivých objednávkách.

2. Specifikace zboží, jeho množství, termín dodáni a další určující kritériá budou upřesňována telefonicky nebo
osobním výběreni, vždy však potvrzené písemnou objednávkou.

3. Místem plněni je:
- budova Základní školy a Mateřské školy Litvínov, Podkrušnohorská 1589
- budova Mateřské školy Ladova 1676.

Ill. Přejímka zboží a reklamační podmínky

l Dodavatel je povinen dodai z-boží v požadovaném termínu, množství, kvalitě. Zboží musí být opatřeno obalem
vyhovujícím způsobu jeho přepravy-

1



N

Příloha č. 4 ZD

l 2. Dodavatel je povinen odběrateli dodat zboží na konkrétní místo dodání a předat doklady potřebné pro převzetí

a užíváni zboží. Odběratel převezme zboží osobně od zástupce dodavatele. Odsouhlasí druh a množství zboží,
zkontroluje kvalitu zboží, balení a přejímku potvrdí podpisem na dodacím listě. Případné nesrovnalosti vyřeší
na místě. Není-li možné provést přejímku ihned po reálném přijeti zboží, lze nesrovnalosti reklamovat během
dalšího následujícího pracovního dne, kdy budou vyřešeny důvody neuskutečněni převzetí zboží.

3. Odběratel má právo zboží nepřijmout z těchto důvodů:

- dodávka zboží je realizovaná po dohodnutém terminu a kupující zboží již nepotřebuje;
- zboží nevyhovuje představám kupujícího;
- chybná objednávka;
- náhle zvýšená cena zboží nebo cena neodpovídající cenové nabídce;
- poškozený obal zboží.

výjimku tvoří zboží speciálně objednané pro odběratele - např. neobvyklý výrobek, neobvykle vysoké
množství odebíraného zboží.

4 Odběratel může i po proběhnutí přejímky reklamovat zboží, především pro jeho kvalitu. Toto zboží vrátí
dodavateli a ten je povinen vystavit dobropis na vrácené zboží s lhůtou splatnosti 15 dní a ve lhůtě splatnosti
dobropis uhradit na výše uvedený účet odběratele.

lV. Kupní cena - platební podmínky

l. Dodavatel je povinen ceny zboží fakturovat ve výši jím uvedené v cenové nabídce, která byla na základě
výsledků výběrového řízeni veřejné zakázky č. P21VOOOOO018 ze dne 22.2.2021 stanovena jako
ne.jvýhodnější. '

Ceny dodávek zboží nad rámec cenového ujednání dle přílohy č. l. budou účtovány dle aktuálních
velkoobchodních cen. Pokud odběratel zjistí předražováni cen tohoto zboží u dodavatele, je dodavatel povinen
snížit cenu tohoto zboží na cenu prokázanou odběratelem.

2. Náklady na dopravu jsou součástí nabídkové ceny. Termín dodání zboží je do S-ti pracovních dnů.

3. Cena zboží zahrnuje náh radní plnění (Plnění podílu osob se ZP dle Zákoníku práce).

4. Plnění zakázky bude prováděno na základě dílčích objednávek.

5. Dodavatel fakturuje na základč dodacího listu. Jednotlivé faktury dodavate le jsou splatné vždy nejpozději do
IS dnů ode dne jejich doručeni odběrateli.

6. Faktury dodavatele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanoveni zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě nedostatku některé z těchto náležitostí
je odběratel oprávněn vrátit v rámci stanovené lhůty splatnosti faktury dodavateli k doplnění, aniž by byl
v prodlení s jejich úhradou. Nová lhůta splatnosti začíná běžet okamžikem doručení opravených faktur
odběratel.

Konečná faktura může být odběrateli zaslána až po úplném předání a převzetí zboží. Faktura musí obsahovat
tyto náležitosti:

- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, IČ, DIČ,
- označení díla,
- číslo smlouvy objednatele,
- číslo faktury,
- den odeslání a den splatnosti,
- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH v zákonné výši, celkovou sjednanou cenu s DPH,
- označení peněžního úsiavu a číslo účtu, na který se níá platit účtovaná suma,
- razítko a podpis oprávněné osoby.

7. Odběratel je povinen faktlll'Ll včas a řádně zaplatit. Za včasné nezaplacení faktury zaplatí odběratel smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

2



l

Příloha č. 4 ZD

V. Doba trvání smlouvy

j. Tato smlouva nabývá p]all]osli dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1.3.2021
Smluvní vztah zaniká dnem 31. 12. 2022.

2, Srn iuvni vztah lze rovněž skončit na základě některého z následujících právních úkonů:
2.1 Písemnou dohodou obou smluvních stran. Nedílnou součástí této dohody musí být vždy ujednání o

vzájemném vypořádáni práv a závazků.
2.2 výpovědi ze strany odběratele nebo dodavatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je jeden

měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení výpovědi, která musí být podána
písemnou formou.

2.3 Písemným odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, poruší-li druhá smluvní strana své
povinnosti vyplývqj ici l léto smlouvy podstatným způsobem, případně jedná-li se o porušování smlouvy
nedostatečnou kvalitou poskytovaných služeb, a to opakovaně. Právní účinky odstoupení nastávají
okamžikem doručeni písemného oznámeni o odstoupení druhé straně.

2.4 Písemným odstoupenil)') od smlouvy okamžikem ztráty oprávnění k provozování činnosti, jež tvoří
předmět této smlouvv.

.2.5 Okamžikem prohlášeni konkurzu na majetek dodavatele.

VI.
GDPR

Dodavatel (zpracovatel c)sobnich a c itlivých údq,jů) se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
které získal v souvislosti s p inčnirn smlouvy a které podléhají ochraně osobních údajů. Dodavatel (zpracovatel
osobních a citlivých úda.jij) .jc' vázán povinností mlčenlivosti po dobu trvání smlouvy, a také po jejím skončení.
Dodavatel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) prohlašuje, že zavedl potřebná technická a organizačních
opatření pro ochranu úda,jů poskytnutých objednatelem a že zpracování osobních údajů je tak prováděno
v souladu s evropským nařízením GDPR.

Dodavatel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) si je vědom, že při zavinění úniku údajů poskytnutých
školou. uhradí škole vzniklou škodu.

Při úniku poskytnutých údajů je Dodavatel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) povinen neprodleně tuto
skutečnost nahlásit škole a ta dále pověřenci pro ochranu osobních údajů.

Dodavatel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) nebude předávat údaje poskytnuté školou 3. osobám bez
souhlasu odběratele.

Pokud má Dodavatel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) dalšího zpracovatele je povinen tuto skutečnost
oznámit škole.

VII. Závěrečná ustanovení

l. Ve věcech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se smluvní vztah řídí Eřis|ušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatníľ])i právními předpisy platnými na území České republiky.

2. Smluvní strany souhlasí s tím. aby tato Snílouva byla vedena v evidenci smluv vedená Základní školou
a Mateřskou školou Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most, která bude přístupná dle zákona č. 106,'1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašuj i, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č, 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v infol"mačnín1 systému registru smluv dle zákona č. 340/20 15
Sb., zákona o registru smluv

3



CC

Příloha č. 4 ZD

7

Tato Smlouva nabývá účinl]asli dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589,
okres Most uveřejni Srnlouvu v informačním systému registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují
svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
zveřejněni bez stanovení .jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tuto smlouvu lze zlněni( pouze formou písemných číslovaných dodatků opatřených podpisy oprávněných
zástupů obou smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnc'pisech, z nichž l obdrží odběratel a l dodavatel.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. l (Nabídková cena jednotlivých položek s uvedenými cenami).

7. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky č. P21V00000018

8. Odběratel a dodavatel shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po
vzá jemném projednáni, poclic .jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz toho ji podepisují.

·~

V Litvinově dne 1· 3- Lql1 V Abůá dn, 5 áa4

odběratel: .-'"

Mgr. Hana Kášková
ředitelka školy

dodavatel:

Příloha
Příloha č.l - Nabídková cena

Kála - Jd'iad

4



7

Příloha č, l ke smlouvě - Nabídlumi cena

Příloha č. 4 ZD

Předpokládaná Cena bez
Název položky MJ spotřeba v letech DPH za

2020 - 2021 jednotku
,

Dezinfékce bezoplachová 500 ml l ks 132 30,81

Drátěnka 3ks balení 150 7,14

Hadr - DAM/PETR 60x70cm/i60g Ur:||1ž hadr - nezaměňovat l ks 516 10,89

Hadr světlý na podlahu 60x60cm tkaný l ks 958 6,41

Hadřík Petřík ínodrý l ks 296 1,75

Houbička na nádobí malá 10 ks balení 26 6,29

Houbička na nádobí velkál 5 ks baleni 32 li,3
Chlórová dezinfekce ll (proti plísnitn. viríim a.bakteriim) l ks 516 13,53

ChlÓrová dezinfekce SI (proti plisnini, \"iniľn a bakteriím) l ks 44 50,7

Iron l ks 70 10,12

Jál- 91)0ml- 11ezamčň()va{ l ks 588 33,28

Krtím na ruce - Aloe vera nebo panll1c|joleln l ks 184 10,16

Mycí - Čisticí prostřededk na podlahj s leskem l l (dlažba, PVC, linolea, dřev.) l ks 138 9,32

Mycí pasta na ruce 450gr l ks 44 10,16

Mycí pr. -Tablety pro konvektomai í\iba - čisticí (lOOks) - Nezaměňovat l ks 2 1541,72

Mvci pr. - Tablety pro konvektomat ,"\ iba - oplach (50ks) - Nezaměňovat l ks 2 1391,5

Mycí prostř - Oplachovací - RM rinsc konvektoniat 10 kg - Nezaměňovat l ks 2 1149,5

Mycí prostředek - Orkán PROFI lesk lSkg - Nezaměňovat l ks 8 1248,93

Mycí prostředek - Orkán PROFI uni\'cl'sa| 17kg - Nezaměňovat l ks 5 1321,8

Mycí prostředek - RM Clean konvektomat 12 kg - Nezaměňovat l ks 2 1270,5

Mycí prostředek - Univerzál čistič antb. SI i ks 52 !41,45

Mycí přípravek na myti nádobí 51 l ks 56 36,18

Mycí. čisticí a hélici prostředek ] ks 30 13,53

Mýdlo tekuté anubakteriálni 5 l l ks , 108 68,63

Mŕdlo toaletni (Llhé l ks 145 3,87

Návleky l,?elltové 100 ks baleni 44 83,49

Osvčžovač vzduchu (levandule) l ks 170 13,2

Papírové ručníky ZZ bílé lv/5000ks baleni 160 183,92

Papírové ručnikv ZZ zelené |v/500()k,5 baleni 60 183,92
ť

Papirov$" ručník v roli 2vrstvý belc11\'. llí'l\'ll1 75 m l ks 820 45,7

Prací prášek 10,5 kg - Ariel l ks 6 498,038

Prací prášek na bílé Prádio - (Ariel. Pcrsil,). 6 kg l ks 10 99,9

Prachovka 40 x 40 l ks 180 5,32

j'roslř¢dek pro odstrančni prachu a Spim' - 400nú l ks 64 55,54

Přípravek na odstrančľľi rzi. vodníhc kamene a.jiných usazenin 500 ml l ks 32 16,94

Pytel odpadk(.)vý 60 l 60x80/20ks ,_, _. ,_ baleni 676 13,79

Pytel PE 700xl 10Ux200 ml/l5 ks baleni 470 51,18

,Pytle dopadkové 2()1 /30 ks baleni 130 8,35

Rukavice antibaktriálni VILEDA - [1('Laměňovat l ks 170 43,32

Rukavice gumové - dámské úklidovC l ks 175 9,44

Rukavice ,jednoráz,ovc viny4ové S ĺů() baleni 60 191,18

' J



7

Savo originál

Příloha č. 4 ZD

Savo originál l ks 95 13,53

Tekutý písek Clasic 500g (Real, ...) l ks 290 12,1

TP 2 vrstvy 200/4 l ks 520 3,9

TP B2 ekonomy 2 vr. I ks l 060 8,32

tp bílý priinalux 100 ks l ks 790 2,54

TP Jumbo 190/lv l ks 460 7,93

TP Jumbo 280/lv l ks 290 15,61
tjniverzální dezinfekce a čistič ve sp'eil 500 ml l ks 65 30,81

WC gel čistič 750 nil l ks 320 12,58

l

I
I

Ĺ


